Contratação de empresa especializada para prestação de serviços em assessoria 
administrativa tributaria, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Campestre do 
Maranhão -  MA.

ÓRGÃO REQUISITANTE: SEC. MUN DE ADMINISTRAÇÃO.

O valor total da contratação é de R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais).

Campestre do Maranhão, 09 de dezembro de 2025.

Ao Senhor

Secretaria Municipal de Planejamento

Nesta
CERTIDÃO

SARA RUBIA MARTINS DA SILVA, inscrita no CRC/MA, sob o n° CRC/MA-015979/0-7, 
responsável pela escrituração e demonstrações contábeis de execução financeira e